Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da fixação das placas de denominação de ruas, no residencial Portal dos

Eucaliptos, informando-nos prazo.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhan

1111111111111l

,

 1111

Protocolo Geral n° 858012021
Data: 0411112021 Horário: 10:13

LEG - REQ 3006/2021

APROVADO

0 4 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da fixação das placas de denominação de ruas, no

residencial Portal dos Eucaliptos, informando-nos prazo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir: 03 . - vembro de 2021

\ \.
,X1101) CARLOS wálkl''...- -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1